
LOUNAIS-SUOMEN EKOVOIMALAITOKSEN TOTEUTTAVAN JÄTE-ENERGIAYHTIÖN PERUSTAMINEN - SWOT-ANALYYSI

  Myönteiset asiat

VAHVUUDET (S)

◦ Kaikki kotitalouksien polttokelpoisen jätteen todelliset hyödyntämisvaihtoehdot on selvitetty.

◦ Selvitysten perusteella Salon Korvenmäkeen toteutettava ekovoimalaitos on potentiaalisin 

vaihtoehto.

◦ Korvenmäelle sijoittuvan ekovoimalaitoksen jatkoselvitykset on tehty, paras sekä toimivin tekniikka 

on tiedossa ja ekovoimalaitoskonsepti on suunniteltu.

◦ Epävarma tilanne Fortumin hankinnan kanssa on ohi - Lounais-Suomen Jätehuolto on keskeyttänyt 

hankinnan Fortumin kieltäydyttyä sopimuksen teosta.

◦ Seudulliselle jäteratkaisulle ja uudelle kaukolämpötuotannolle on todellinen tarve.

◦ Korvenmäen ekovoimalaitos omana hankkeena Lounais-Suomen Jätehuollon hallituksen linjaama 

ensisijainen vaihtoehto.

◦ Salon kaupungin johdon tuki hankkeelle ja Salon Kaukolämpö Oy:n osallistuminen 

hankevalmisteluun.

◦ Lounais-Suomen Jätehuolto omistaa Korvenmäen maapohjan.

◦ Korvenmäen viereinen viereinen Metsäjaanun teollisuusalue on käyttöönottovaiheessa. Tukee 

ekovoimalaitoshanketta.

◦ Korvenmäelle on hyvät ja edelleen kehittyvät liikenneyhteydet. Salon itäinen ohikulkutie on otettu 

käyttöön.

◦ Ekovoimalaitoksen sijainti Korvenmäen jätekeskuksen alueella mahdollistaa kustannustehokkaan 

tuhkien ja kuonien käsittelyn.

◦ Salon Kaukolämpö Oy on kokonaan Salon kaupungin omistama.

◦ Perustamisasiakirjaluonnokset on työstetty ja hankevalmistelu on käynnissä.

◦ Ympäristövaikutusten arviointimenettely on toteutettu (Rouskis 2012) ja ekovoimalaitoksen 

mahdollistava Korvenmäen asemakaava on voimassa.

◦ Uusi ympäristölupahakemus on valmisteilla ja nopeutettu luvitus on mahdollinen.

◦ Lounais-Suomen Jätehuolto on suuri jätelaitos, jolla on tällä hetkellä polttokelpoista jätettä 94 000 

t/a, mikä lähes yksin riittää Korvenmäen ekovoimalaitoksen polttoaineeksi.
◦ Lounais-Suomen Jätehuollolla on omaa osaamista hankkeen käynnistämiseen ja vahva 

konsulttiosaaminen tukee hankevalmistelua.

◦ Jätteen energiahyödyntämiskapasiteetista on pula − muuta seudullista ratkaisua ei ole tiedossa.

◦ Useat jätelaitokset ovat kiinnostuneita ekovoimalaitoksen osakkuudesta tai 

horisontaalisopimuksista. - Kunhan hanke toteutuu.

◦ Hankkeelle on luvattu edullista rahoitusta pienellä (noin 15 %) oman pääoman osuudella.

◦ Lounais-Suomen Jätehuollon taloudellinen tila on hyvä ja ulkoisen rahoituksen tarve pieni.

◦ Keskeytetyn hyödyntämishankinnan sopimuksentekorikkomus- ja vahingonkorvausasiat pidetään 

erillään hankkeesta.

MAHDOLLISUUDET (O)
◦  Nopealla päätöksenteolla ja Fortumin ympäristöluvan siirrolla ekovoimalaitos on toiminnassa 

tavoiteaikataulussa 1.9.2020

◦ Onnistunut projektinhallinta: hanke toteutuu investointisuunnitelman ja aikataulun mukaisesti.

◦ Työllistää rakennusaikana n. 450 htv, käytön aikana n. 25 htv/v.                                                       

Hankkeen kerrannaisvaikutukset, yksi teollinen työpaikka = 3-4 työpaikkaa arvoketjussa

◦ Laskee energiantuotannon kasvihuonekaasupäästöjä, sillä jäte korvaa fossiilisia polttoaineita.

◦ Nykyistä huomattavasti lyhyemmät kuljetusmatkat laskevat jätekuljetusten 

kasvihuonekaasupäästöjä.

◦ Jätteiden energia hyödynnetään paikallisesti, hyöty ei valu alueen ulkopuolelle tai ulkomaille.

◦ Säästää Lounais-Suomen Jätehuollon toimialueen asukkaiden rahaa yli 4 milj. €/v, eli 10 €/asukas/v.

◦ Jätteiden kierrättämisestä tehdään entistä helpompaa asukkaille ohjaamalla osa säästöistä 

kierrätyksen kehittämiseen.

◦ Tarjoaa kaukolämpöä turvallisesti, varmasti ja kustannustehokkaasti.

◦ Tuo uutta yritystoimintaa Korvenmäkeen ja Topinojalle sekä tukee kiertotalouskeskusten 

kehittämistä.

◦ Polttokelpoisen jätteen varastointiongelmat poistuvat.

◦ Salon kaupungin kaukolämmön tarve kasvaa, mikä lisää hankkeen kannattavuutta.

◦ Kesäajan hukkalämmön/prosessihöyryn myynti teollisuuteen onnistuu, mikä lisää hankkeen 

kannattavuutta.

◦ Esikäsittelyyn tarvittava tekniikka kehittyy kokonaistaloudellisesti toimivalle tasolle −  

lajittelulaitoksen toteuttaminen osana ekovoimalaitoskonseptia nostaa kierrätysastetta.

◦ Muita yhteistyöstä kiinnostuneita jätelaitoksia löytyy − jätteen käsittelylle riittää kysyntää.

◦  Lounais-Suomen Jätehuollon toimialueen jätemäärän lasku olisi merkittävä 

liiketoimintamahdollisuus - ekovoimalaitoksen vapautuvaa kapasiteettia voidaan myydä markkinoilla 

vallitsevaan korkeaan hintaan.

◦ Mikäli Salon hanke ei toteudu, on Pori Kaanaa varavaihtoehto −  päätös syksyllä 2017.
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◦  Muutkaan selvitetyt hyödyntämisratkaisut eivät onnistu, tarvitaan uusi kilpailutus, joka nostaa 

hintoja.

◦  Investointisuunnitelman kustannusarvio ei pidä tai käyttökulut ovat ennakoitua suuremmat.

19.9.2017

◦  Valevaihtoehdot ja valekierrätys: Jätepolttoaineen valmistusta ja jätteiden kaasutusta väitetään 

kierrätykseksi. Pelkän jätteiden käsittelyn väitetään olevan kierrätystä vaikka kierrätystä ei ole 

mitenkään todennettu.
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◦  Kuntavastuu jätehuollossa poistuu ja jätelaitokset tai ekovoimalaitos myydään.

◦ Ympäristöluvan viivästyminen, ei esim. saada ehtoa, joka mahdollistaa ekovoimalaitoksen 

rakennustöiden aloittamisen muutoksenhausta huolimatta.

◦  Fortum pyrkii estämään lounais-Suomen ekovoimalaitoshankkeen toteutuksen ja hallitsemaan 

markkinoita.

◦ Hankkeelle ja jätteen energiahyödyntämisell on ulkopuolista periaatteellista vastustusta − lobbaus 

hanketta vastaan on voimakasta.

◦  Onnistunut hanke mahdollisesti pienentää Fortumin vahingonkorvausta 

sopimuksentekorikkomuksesta.

◦  Jätteenpolton mahdollinen vero tai energiavero toteutuu ja korotus nostaa asukashintoja.

◦  Lounais-Suomen Jätehuollon vastuulla oleva jäte vähenee merkittävästi. Vapautuvaa 

kapasiteettia ei saada myytyä vapailla markkinoilla hyvään hintaan. - Hakkeen käyttö.

Kielteiset asiat

◦ Lounais-Suomen Jätehuollon omistajakuntien yhteinen tahtotila on vielä epävarma.

◦ Salon Kaukolämpö Oy on pienehkö energiayhtiö jonka resurssit ovat pienet.

◦ Mikäli Saloon toteutettavan ekovoimalaitoksen toteutus kariutuu, ei Porin hanke ehkä enää ole 

aikataulullisesti tai jätemääriltään mahdollinen.

HEIKKOUDET (W)

UHAT (T)

◦ Korvenmäen ympäristölupa on Fortumin hallussa, joka ei neuvottele luvan myynnistä.

◦ Yhtiön perustamisen päätöksenteollinen "marssijärjestys" on haastava  − monimutkainen prosessi 

hidastaa hankkeen käynnistämistä.

◦ Pitkä hankeaika. Tekninen suunnittelu ja kilpailutus noin 6 kuukautta. Rakennusaika noin 30 

kuukautta käynnistämispäätöksestä. 

◦ Loimi-Hämeen Jätehuollon osakkuus on vielä epävarmaa − heillä on muita vaihtoehtoja.

◦ Lounais-Suomen Jätehuollolla ei ole riittäviä henkilöresursseja hankkeen käynnistysvaiheessa.

◦  Salon kaupungin kaukolämmön tarve pienenee merkittävästi, mikä nostaa kaukolämmön hintaa.


